



Faz parte do seu dia a dia!

PANIFICADORA E CONFEITARIA SANTANA EIRELI-ME  
CNPJ: 20.650.447/0001-13 IE 12.442.171-7  
AV. Dr. Afonso Bacelar, Nº 227 Centro  
CEP: 65620-000 Coelho Neto - Ma  
(98) 3473-4651/ 98548-9780/ 98315-2507  
e-mail:cpao98581@gmail.com

1- IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

NOME DO PROPONENTE: PANIFICADORA E CONFEITARIA SANTANA EIRELI-ME.

CNPJ: 20.650.447/0001-13

ENDEREÇO: RUA Dr. Afonso Bacelar, nº 227 Centro- Coelho Neto- MA.

PLANILHA DE PREÇOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VLR. UNI	VLR.TOTAL
01	BOLO DE GOMA	UNID	3.850	R\$ 13,00	R\$ 50.050,00
02	BOLO DE TRIGO	UNID	3.780	R\$ 13,00	R\$ 49.140,00
03	PÃO FRANCÊS 50G	UNID	31.650	R\$ 1,10	R\$ 34.815,00
04	PÃO MASSA FINA 50G	UNID	30.850	R\$ 1,10	R\$ 33.935,00
05	REFEIÇÃO: (02) PEDAÇOS DE CARNE, ARROZ, FEIJÃO, FAROFA, SALADA, MACARRÃO	UNID	6.000	R\$ 26,70	R\$ 160.200,00
06	ALMOÇO OU JANTAR COMPLETO: ENTRADA DE SALGADOS SENDO EM MÉDIA 03 POR PESSOA.SALADAS:03 TIPOS, 02 TIPOS DE ARROZ, FAROFA, BATATA PALHA, 02 TIPOS DE MASSAS, CARNE:FILÉ, FRANGO OU PEIXE CONFORME A DISPONIBILIDADE DE PÚBLICO E HORÁRIO.	UNID	4.300	R\$ 89,00	R\$ 382.700,00
07	COFFEE BREAK:(12 SALGADOS) COXINHA DE FRANGO, DELÍCIA DE QUEIJO, BOLINHO DE PRESUNTO, BOLINHO DE CARNE, PASTEL, DELÍCIA DE GOIABA, EMPADA MINI-PIZZA, TRAVESSEIRINHO DE PRESUNTO. (05 DOCINHOS) BEIJINHO, BRIGADEIRO, TRUFAS, SURPRESA DE UVA, ENTRE OUTROS). (02) TIPOS DE SUCOS (03) DE REFRIGERANTES SENDO (01) DIET E ÁGUA MINERAL MATERIAL INCLUSO: TAÇAS, PRATOS, TALHERES, GUARDANAPOS E TODO MATERIAL NECESSÁRIO AO BOM ANDAMENTO DO EVENTO	UNID	4.300	R\$ 59,50	R\$ 255.850,00

VALOR TOTAL:

R\$ 966.690,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Coelho Neto, 02 de junho de 2021.

PANIFICADORA E CONFEITARIA SANTANA EIRELI-ME  
LUIZ LOPES SANTANA  
Representante Legal  
CPF: 209.841.203-78